
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRELIMINARAUS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS IR 

VIENTISŲJŲ STUDIJŲ, ANTROSIOS PAKOPOS, DOKTORANTŪROS, PROFESINIŲ 

STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2020 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS, 

STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS IR SKIRIAMO VALSTYBĖS FINANSAVIMO PAGAL 

STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES, MOKSLO, MENO SRITIS SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. balandžio 1 d. Nr. 316 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 77 straipsnio 3 dalimi ir 82 

straipsnio 10 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti pridedamus: 

1. Preliminaraus valstybės finansuojamų pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų vietų, į kurias 

2020 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės 

finansavimo pagal studijų krypčių grupes sąrašą; 

2. Preliminaraus valstybės finansuojamų antrosios pakopos studijų vietų ir profesinių studijų 

vietų, į kurias 2020 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo 

valstybės finansavimo pagal studijų krypčių grupes sąrašą; 

3. Preliminaraus valstybės finansuojamų doktorantūros studijų vietų, į kurias 2020 metais 

priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės finansavimo pagal 

mokslo, meno sritis sąrašą. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. balandžio 1 d. nutarimu Nr. 316  

 

 

PRELIMINARAUS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PIRMOSIOS PAKOPOS IR 

VIENTISŲJŲ STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2020 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, 

SKAIČIAUS, STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS IR SKIRIAMO VALSTYBĖS 

FINANSAVIMO PAGAL STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES SĄRAŠAS 
 

Studijų krypčių 
grupės 

Preliminarus 
valstybės 

finansuojamų 

pirmosios 
pakopos ir 

vientisųjų 

studijų vietų 

skaičius 

Preliminarus 

pirmosios 
pakopos ir 

vientisųjų 

studijų 
stipendijų 

skaičius 

Planuojama Lietuvos 

Respublikos valstybės 

biudžeto lėšų pirmosios 

pakopos ir vientisųjų studijų 
studentų, įstojusių į aukštąsias 

mokyklas 2020 metais 

studijoms 

valstybės 
finansuojamose 

studijų vietose 

(tūkst. eurų) 

studijų 
stipendijoms 

(tūkst. eurų) 

Matematikos mokslai 

Informatikos mokslai 
Fiziniai mokslai 

Inžinerijos mokslai 

Technologijų 
mokslai 

Sportas 

Humanitariniai 
mokslai 

Socialiniai mokslai 

Verslo ir viešoji 

vadyba 
Ugdymo mokslai 

Žemės ūkio mokslai 

Gyvybės mokslai 
Teisė 

Sveikatos mokslai 
Veterinarijos mokslai 
Menai 

16 369 

 

 

130 

 

 

13 020 

 

 

88 

 

 

Iš viso: 16 369 130 13 020 88 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. balandžio 1 d. nutarimu Nr. 316 

 

PRELIMINARAUS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ IR PROFESINIŲ STUDIJŲ VIETŲ, Į 

KURIAS 2020 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS, STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS IR SKIRIAMO VALSTYBĖS 

FINANSAVIMO PAGAL STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPES SĄRAŠAS 

Studijų krypčių grupės 

Preliminarus 

valstybės 
finansuojamų 

antrosios 

pakopos studijų 

vietų skaičius 

Preliminarus  

antrosios 
pakopos 

studijų 

stipendijų 

skaičius 

Planuojama Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų antrosios 
pakopos studijų studentų, įstojusių į 

aukštąsias mokyklas 2020 metais 
Studijų krypčių 

grupės 

Preliminarus 

valstybės 
finansuojamų   

profesinių 

studijų vietų 

skaičius 

Planuojama Lietuvos 

Respublikos valstybės 
biudžeto lėšų profesinių 

studijų studentų, įstojusių 

į aukštąsias mokyklas 
2020 metais, studijoms 

valstybės finansuojamose 

studijų vietose (tūkst. 

eurų) 

studijoms valstybės 

finansuojamose studijų 

vietose 
(tūkst. eurų) 

studijų 
stipendijoms 

(tūkst. eurų) 

Fiziniai mokslai 

Gyvybės mokslai  

Humanitariniai mokslai 

Informatikos mokslai  
Inžinerijos mokslai 

Matematikos mokslai  

Menai 
Socialiniai mokslai  

Sportas  

Sveikatos mokslai  

Technologijų mokslai 
Teisė 

Ugdymo mokslai 

Verslo ir viešoji vadyba  
Veterinarijos mokslai  

Žemės ūkio mokslai  

3 772 

 

36  

 

 

5 016 

 

 

45 

 

 

Ugdymo 
mokslai 

 

200 

 

197 

Sveikatos 

mokslai  
377  2597 

Veterinarijos 
mokslai  

14  97 

 

–––––––––––––––––––– 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. balandžio 1 d. nutarimu Nr. 316 

 

 

PRELIMINARAUS VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ DOKTORANTŪROS STUDIJŲ VIETŲ, 

Į KURIAS 2020 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS, STUDIJŲ STIPENDIJŲ 

SKAIČIAUS IR SKIRIAMO VALSTYBĖS FINANSAVIMO PAGAL MOKSLO, MENO 

SRITIS SĄRAŠAS 

 

Mokslo, meno sritis  

Preliminarus 

valstybės 

finansuojamų 
doktorantūros 

studijų vietų 

skaičius 

Preliminarus 

doktorantūros 
studijų stipendijų 

skaičius 

Planuojama Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų doktorantūros 

studentų, įstojusių į mokslo ir studijų 
institucijas 2020 metais 

studijoms 

valstybės 
finansuojamose 

studijų vietose 
(tūkst. eurų) 

studijų 
stipendijoms 
(tūkst. eurų) 

Gamtos mokslai 
Technologijos mokslai 

Medicinos ir sveikatos 

mokslai 
Žemės ūkio mokslai 

Socialiniai mokslai 
Humanitariniai mokslai 

Scenos ir ekrano menai 

Vaizduojamieji menai 

475 2 5057 22 

 

–––––––––––––––––––– 


